[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10.02.2014 года

    № 4

О досрочном прекращении полномочий Главы Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 28.1 Устава Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Полномочия Главы Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Бодренкова Юрия Петровича прекратить досрочно с 27.01.2014.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Т.М. Павлюченкова